
1/5 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔA Β3    

                            

                              

 

 Μαρούσι, 20-5-2014   

                              Αριθ. Πρωτ. 78528/Γ6 
                           
                             
 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  

Τ.Κ. - Πόλη : 151 80 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : www.eye.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες : Eυτυχία Χαλβαντζή 

chalvantzi@minedu.gov.gr 

Δ. Καραγιάννη 

t08dea1@minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο : 210-344 3336, 210-3442190 

Fax : 210-344 2153, 210-3442334 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ:  Ανάκληση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης,  για 

το σχολικό έτος για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1»,  

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας και αποδοχής 

παραίτησης 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

Τις διατάξεις όπως αυτές αναφέρονται: 

Α . στις παρακάτω εγκυκλίους πρόσληψης:  

1. τη με αριθ. πρωτ. 117746/Γ6/27-8-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΜ9-Α5Ν) Πρόσκληση υποψηφίων 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) για ένταξη στους Ενιαίους Πίνακες 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΑΕ, κλάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

διδακτικού έτους 2013-2014, 

2.  τη με αριθ. πρωτ.  178606/Γ6/22-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1Φ9-Κ4Η) Συμπληρωματική Πρόσκληση 

υποψηφίων εκπαιδευτικών  Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους Ενιαίους Πίνακες αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

ΕΑΕ διδακτικού έτους 2013-2014, 

3. τη με αριθ. πρωτ. 111192/Δ1/9-8-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΛ9-9ΞΡ) και θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 

ΑΔΑ: ΒΙΦ89-ΚΛ7



2/5 
 

ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών  σχολ.  έτους 2013-2014, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄), 

και στις οποίες ιδιαίτερα αναφέρονται τα εξής: 

« 4) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ. Α΄) όπου ορίζεται ότι: 

α) Εκπαιδευτικοί οι οποίοι προσλαμβάνονται στα σχολεία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διαγράφονται από τους 

πίνακες αναπληρωτών για το σχολικό έτος που διανύεται κατά την ανακοίνωση της πρόσληψης και 

για το επόμενο σχολικό έτος, εφόσον δεν αναλαμβάνουν για οποιονδήποτε λόγο υπηρεσία εντός 

πέντε ημερών από την ανακοίνωση της πρόσληψής τους ή αναλαμβάνουν υπηρεσία και 

παραιτούνται κατά τη διάρκεια του διδακτικού έτους. 

β) Για τους υποψηφίους των πινάκων αναπληρωτών, οι οποίοι κατατάσσονται σε πίνακες 

περισσότερων του ενός κλάδων, σύμφωνα με την κατά περίπτωση ισχύουσα νομοθεσία, σε 

περίπτωση πρόσληψής τους με πλήρες ωράριο από τον πίνακα ενός κλάδου αναστέλλεται η 

υποψηφιότητά τους στους πίνακες των λοιπών κλάδων. Σε περίπτωση πρόσληψης με μειωμένο 

ωράριο από τον πίνακα ενός κλάδου, οι εκπαιδευτικοί παραμένουν διαθέσιμοι προς πρόσληψη 

στους πίνακες των λοιπών κλάδων μόνο για πρόσληψη με πλήρες ωράριο διδασκαλίας. 

γ) Οι διατάξεις του εδαφίου α) δεν εφαρμόζονται για τους εκπαιδευτικούς που προσλαμβάνονται 

για χρονικό διάστημα μικρότερο των τεσσάρων ημερολογιακών μηνών, τους ωρομίσθιους 

εκπαιδευτικούς, τους εκπαιδευτικούς που προσλαμβάνονται με πλήρες ή μειωμένο ωράριο για τη 

λειτουργία των σχολικών μονάδων που λειτουργούν σε Ειδικά Καταστήματα Κράτησης Νέων, τους 

εκπαιδευτικούς που προσλαμβάνονται κατά τη διάρκεια της εκπλήρωσης των στρατιωτικών τους 

υποχρεώσεων και αδυνατούν για το λόγο αυτόν να αναλάβουν υπηρεσία, καθώς και για τους 

εκπαιδευτικούς που υποχρεούνται να παραιτηθούν προκειμένου να εκπληρώσουν τις στρατιωτικές 

τους υποχρεώσεις.» 

και 

Β. στις παρακάτω Υπουργικές Αποφάσεις με αριθ. πρωτ:  

1. 135193/Γ6/23-9-2013 με θέμα: «Κύρωση Ενιαίων Πινάκων Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης», στο πλαίσιο των ανωτέρω Πράξεων. 

2. 3435/Γ6/13-01-2014 με θέμα: «Κύρωση Ενιαίων Πινάκων Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης», στο πλαίσιο των ανωτέρω Πράξεων. 

3. 124032/Δ1/6-9-2013 και θέμα: Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-
Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ138/22.7.2004 τ.Α΄) σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α΄) σχολικού έτους 

2013-2014. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 10840/27-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-4Ρ1) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: 

Χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2013-2014 στο πλαίσιο των 

Πράξεων: «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «ΝΕΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα δημοτικά σχολεία», 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 

αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και 

κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού», 

«Υποστήριξη Ολοήμερων Σχολείων» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, και «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας, στους Άξονες Προτεραιότητας 1 & 2, του ΕΠ «Εκπαίδευση και Διά 

Bίου Μάθηση». 

5. 139587/Γ6/30-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9Ν9-ΛΞΒ) και θέμα: Πρόσληψη εκατόν ογδόντα εννέα (189) 

αναπληρωτών νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) και πεντακοσίων σαράντα τριών 

(543) αναπληρωτών δασκάλων ΕΑΕ για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ΑΔΑ: ΒΙΦ89-ΚΛ7



3/5 
 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1»,  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

6. 140613/Γ6/01-10-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-ΠΨΖ) και θέμα: Πρόσληψη δύο (2) αναπληρωτών δασκάλων 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) και πεντακοσίων τριάντα τριών (533) αναπληρωτών 

δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1»,  

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

7. 180138/Γ6/25-11-2013 (ΑΔΑ:ΒΛ1Υ9-43Ζ) και θέμα: Πρόσληψη ογδόντα πέντε (85) αναπληρωτών 

νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) για το σχολικό έτος  2013-2014, στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 
Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», 

8. 180853/Γ6/26-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ) και θέμα: Πρόσληψη οκτώ (8) αναπληρωτών 

δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) και διακοσίων  ενενήντα  έξι  (296) αναπληρωτών 

δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1»,  

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και 

9. 54974/Γ6/08-04-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗΤ9-ΕΘ5) και θέμα: Πρόσληψη είκοσι (20) αναπληρωτών 

νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) , δύο (2) αναπληρωτών νηπιαγωγών και  

σαράντα δύο (42) αναπληρωτών δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης για το σχολικό 

έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 1»,  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανακαλούμε τις 139587/Γ6/30-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9Ν9-ΛΞΒ), 140613/Γ6/01-10-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-

ΠΨΖ), 180138/Γ6/25-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1Υ9-43Ζ) και 54974/Γ6/08-04-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗΤ9-ΕΘ5) 

Υπουργικές  Αποφάσεις, κατά το μέρος που αφορά τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς 

της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΕΑΕ, οι οποίοι δεν ανέλαβαν υπηρεσία στις περιοχές που 

προσλήφθηκαν, σύμφωνα με τον Πίνακα: 

 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 

ΚΛΑΔΟ

Σ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Υ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 Α- Χαλκιδική 54974/Γ6/08-04-2014 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.50 Α-Μεσσηνία 54974/Γ6/08-04-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΦ89-ΚΛ7



4/5 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΑΓΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 54974/Γ6/08-04-2014 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΙΤΣΑΓΓΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.50 Α-Καβάλα 180138/Γ6/25-11-2013 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΠΛΙΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 180138/Γ6/25-11-2013 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 Α-Δυτική Αττική 54974/Γ6/08-04-2014 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 180138/Γ6/25-11-2013 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΙΟΥ ΦΛΩΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Δωδεκάνησα 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΜΗΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δωδεκάνησα 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΝΤΖΙΟΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 140613/Γ6/01-10-2013 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 140613/Γ6/01-10-2013 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΑΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατολικής 

Αττικής 
54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Θεσπρωτία 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚ

Η 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Α-Ζάκυνθος 54974/Γ6/08-04-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 54974/Γ6/08-04-2014 

 

Οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί Κοτζαμάνης Φώτιος, Μηλιού Δέσποινα, Παπασταύρου 

Δήμητρα και Σιουμάλα Χριστίνα δεν ανέλαβαν υπηρεσία στην περιοχή που προσλήφθηκαν λόγω 

παραμονής τους σε ιδιωτικό σχολείο. 

Ο παρακάτω αναπληρωτής εκπαιδευτικός δεν ανέλαβε υπηρεσία στην περιοχή που 

προσλήφθηκε σύμφωνα με τον Πίνακα, διότι υπηρετεί τη στρατιωτική του θητεία. 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Υ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΣΙΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Α-Βοιωτία 139587/Γ6/30-09-2013 

και 

Β. κάνουμε δεκτές τις παραιτήσεις των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΕΑΕ που προσλήφθηκαν με τις 139587/Γ6/30-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9Ν9-ΛΞΒ), 

180138/Γ6/25-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1Υ9-43Ζ), 180853/Γ6/26-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ1Τ9-13Μ) και 

54974/Γ6/08-04-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗΤ9-ΕΘ5) Υπουργικές  Αποφάσεις από την ημερομηνία παραίτησής 
τους, σύμφωνα με τον πίνακα: 

 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Υ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΔΑΜΙΓΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.50 Α-Κυκλάδες 139587/Γ6/30-09-2013 10-10-2013 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΗΛΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.50 Α-Κοζάνη 180138/Γ6/25-11-2013 31-12-2013 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Πέλλα 139587/Γ6/30-09-2013 26-02-2014 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΩΣΤΑΒΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 Α-Πιερία 139587/Γ6/30-09-2013 7-10-2013 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΤΣΑΒΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α- Α΄ Αθηνών 54974/Γ6/08-04-2014 29-4-2014 

ΓΕΝΙΚΗ ΣΑΜΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 180853/Γ6/26-11-2013 12-3-2014 
 

                                                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦ89-ΚΛ7



5/5 
 

Εσωτερική Διανομή: 

 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Σ. Κεδίκογλου 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   

4. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης (Τμήματα Α΄) 

5. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

6. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

7. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΕ ΕΔ 

8. Μονάδα Α 

9. Μονάδα Β3 

10. Μονάδα Δ 

ΑΔΑ: ΒΙΦ89-ΚΛ7


